

Puheenjohtajan irtisanoutuminen ja uuden valinta

Vanhusneuvosto 13.12.2023 § 50
10539/00.02.10/2023

Valmistelija Palvelualuepäällikkö Sanna Luokkamäki, puh. 044 351 6371

Pekka Huovila 19.11.2023 lähetetyllä sähköpostiviestillä irtisanoutuu vanhusneuvoston puheenjohtajan tehtävästä 20.11.2023 alkaen.

Esitys:

Valitaan toimielimelle uusi puheenjohtaja jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

Käsittely:

Puheenjohtajan avattua keskustelun asiasta Pekka Paunonen esitti puheenjohtajaksi Eija Luukkosta, Tuula Lahtinen esitti puheenjohtajaksi Risto Korhosta ja Sirpa-Helena Pesonen esitti puheenjohtajaksi Hannu Karttusta.

Puheenjohtaja esitti, että suoritetaan suljettu äänestys. Äänestysesitys hyväksyttiin. Ääntenlaskijoiksi valittiin Arvo Levänen ja Kaija Montin.

Merkitään, että Päivi Meskanen liittyi kokoukseen klo 10.15.

Ääntenlaskussa todettiin annetuksi 20 ääntä, jotka jakautuivat seuraavasti:

- Eija Luukkonen ääntä 8
- Risto Korhonen ääntä 8
- Hannu Karttunen ääntä 4

Puheenjohtaja totesi äänestyksen päättyneen tasatulokseen ehdokkaiden Eija Luukkonen ja Risto Korhonen välillä. Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan uusi äänestys kahden eniten ääniä saaneen ehdokkaan välillä. Äänestyselostus hyväksyttiin.

Suoritettaessa 2. äänestyksessä annettiin 20 ääntä ja äännet jakautuivat ehdokkaiden välillä seuraavasti:

- Eija Luukkonen 10
- Risto Korhonen 10

Puheenjohtaja totesi, että koska äänestys oli päättynyt edelleen tasatulokseen, suoritetaan arvonta ehdokkaiden välillä. Ehdotus hyväksyttiin.

Arvonta suoritettiin kahden ehdokkaan välillä ja arvannon voitti Eija Luukkonen.

Puheenjohtaja totesi, että vanhusneuvoston puheenjohtajaksi jäljellä olevaksi kaudeksi on valittu Eija Luukkonen. Arvonnassa toiseksi tullut Risto Korhonen valittiin yksimielisesti vanhusneuvoston varapuheenjohtajaksi.

Merkitään, että Arvo Levänen ja Kaija Montin toimivat ääntenlaskijoina molemmissa äänestyksissä ja arvannon suorittivat Arvo Levänen ja kokoussihteeri Sirpa Kinnunen.

Päätös:

Vanhusneuvoston puheenjohtajaksi jäljellä olevaksi kaudeksi valittiin Eija Luukkonen. Vanhusneuvoston varapuheenjohtajaksi jäljellä olevaksi kaudeksi valittiin Risto Korhonen.

Tiedoksi

Asianosaiset